
����

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 

             DIREZIONE SCIENTIFICA�
�

����������������	
�����

Raccolta Particolare della 

Direzione Scientifica 

Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.  14   del  06.05.2009 Determinazione n. 160    del  12.05.2009 

Liquidazione e pagamento compenso in favore dei componenti del Comitato Etico 
relativo al periodo gennaio - dicembre 2008. OGGETTO: 

 

L’anno duemilanove, il giorno sei  del mese di  maggio, nel proprio Ufficio 
 

IL DIRIGENTE 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

Sig. Alessandro Lanetti 

�

      Vista la deliberazione n. 36 del 26.01.2007, così come modificata  con deliberazione  n. 283 del 
05.07.2007, esecutiva ai sensi di legge, di nomina del nuovo Comitato Etico;  

Vista la deliberazione commissariale n. 65 del 07.02.2001, così come modificata con deliberazioni 
commissariali n.214 del 11.06.2002 e n.217 del 11.06.2002, di presa d'atto del Regolamento di 
Funzionamento del Comitato Etico;  

Vista la comunicazione in data 18.3.2009 proto n.16/C.E., con la quale il Presidente del Comitato Etico, 
relativamente al periodo gennaio/dicembre 2008, ha specificato i bonifici bancari pervenuti all'lstituto ed 
effettuati dalle ditte sponsor di n.14 protocolli, per complessivi � 50.612,80, di cui � 40.490,24 da ripartirsi in 
favore dei componenti del Comitato Etico,  

Visto che la stessa comunicazione del 18.03.2009 prot.. n.16/CE è altresì corredata, dell'attestazione dell'Area 
Gestione Risorse Finanziarie prot. n. 09.27/agrf di avvenuto introito della  somma complessiva di �.50.612,80;  

Ritenuto, pertanto, di dar luogo alla liquidazione e pagamento delle predette competenze per gli importi e nei 
termini di cui all'allegato;  

 
D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare e corrispondere le competenze economiche in favore dei componenti del Comitato Etico 
e del personale della Direzione Scientifica a titolo di compenso  fondo incentivazione della 
produzione, per il periodo gennaio/dicembre 2008, pari a complessivi � 45.551,52;  

2. trasmettere copia del presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Umane e all’Area  
Gestione Risorse Finanziarie per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
 



Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90                                          Il Direttore Scientifico  
f.to: Alessandro Lanetti                               f.to: Dott. Angelo Paradiso 
Assistente Amministrativo 
                                                                                                               
________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

IL DIRIGENTE 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  12.05.2009   al   in corso 
Bari,    12.05.2009 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 


